
UBND PHƯỜNG MỎ CHÈ 

BAN CHỈ ĐẠO XÂY DỰNG 

CHÍNH QUYỀN ĐIỆN TỬ, 

CHUYỂN ĐỔI SỐ 

 
 

Số: 67/QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

    

 

Mỏ Chè, ngày 15  tháng 02  năm 2023 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Phân công công chức phụ trách công tác xây dựng chính quyền điện tử, 

chuyển đổi số phường Mỏ Chè 

 
 

BAN CHỈ ĐẠO XÂY DỰNG CHÍNH QUYỀN ĐIỆN TỬ, 

CHUYỂN ĐỔI SỐ PHƯỜNG MỎ CHÈ 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị quyết số 01-NQ/TU ngày 31/12/2020 của Ban Chấp hành 

Đảng bộ tỉnh Thái Nguyên về Chương trình chuyển đổi số tỉnh Thái Nguyên, giai 

đoạn 2021-2025, định hướng đến năm 2030; 

Căn cứ Kế hoạch số 80/KH-UBND ngày 20/4/2021 của UBND tỉnh Thái 

Nguyên về thực hiện Chương trình Chuyển đổi số tỉnh Thái Nguyên giai đoạn 

2021-2025, định hướng đến năm 2030; 

Xét đề nghị của Công chức Văn hóa - Xã hội. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1. Phân công công chức phụ trách công tác xây dựng chính quyền 

điện tử, chuyển đổi số phường Mỏ Chè  đối với Bà Nguyễn Thị Quỳnh - CC Văn 

hóa - Xã hội  phường 

Điều 2. Bà Nguyễn Thị Quỳnh - CC VHXH có nhiệm vụ tham mưu, giúp 

việc cho Ban Chỉ đạo thực hiện các nhiệm vụ về xây dựng chính quyền điện tử, 

chuyển đổi số. 

Tham mưu tổng hợp báo cáo theo quy định. 

Điều 3. CC Văn phòng - Thống kê, CC Tài chính - Kế toán và Bà Nguyễn 

Thị Quỳnh chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
Nơi nhận:          
- UBND Thành phố (B/c); 

- Phòng Văn hóa - Thông tin TP (B/c); 

- TT ĐU - HĐND - UBND phường (B/c); 

- Như Điều 3 (thực hiện);   

- Lưu: VT. 
 

TM. BAN CHỈ ĐẠO 

TRƯỞNG BAN 

 

 

 
CHỦ TỊCH UBND  

Đinh Công Phương 



2 

 

 


		2023-02-15T16:43:11+0700
	Việt Nam
	Đinh Công Phương<phuongdc.songcong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




